Городской округ flолгопрудньlй Московской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, /!,0l, J.Оl^ j Mn J 1/ - П,l /н

О внесении изменений в муниципальную
проrрам му городского округа

,Щолгопрудн ый <<Развитие инженерной
инфраструктуры, энергоэффективно сти и
отрасли обращения с отходами))
на 2023-2027 годы

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 06,10.2003 Ns 13,1-Ф3 кОб обцlих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации>, решением Совета депутатов городского

округа flолгопрудный Московской области от 21,12.2022 Ns 106-нр (О бЮДЖеТе

городского округа !олгопрудный на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 гОдОв> (в

редакции от 30.0,1 .2023 Ns 01-нр, от 28.02,2023 Ns 13-нр), государственной программой

Московской области от 04.12,2012 Ns ,l061/35 <О досрочном прекращении реали3ации
государственной программы Московской области <<Развитие инжеНеРНой

инфраструктуры и энергоэффективности) на 2018-2026 годы и утверЩцеНИИ
государственной программы Московской области <Развитие инженерноЙ

инфраструктуры, энергоэффективности и отрасли обрашения G отходаМИ) На 2023-

2028 годы>, постановлением администрации города ,Щолгопрудного оТ 24.09,201В Ns

547-ПД/н (Об утверщцении Порядка разработки и реализации муницИпалЬНых

программ городского округа flолгопрудный Московской области>, постановлением

администрации городского округа ,Щолгопрудный от 05.12,2022 Ns 774-ПА КОб

утверждении Перечня муниципальных программ городского окруГа ,ЩолгОПРУДНЫй,

реализация которых планируется с2023 года)), на основании Устава городского округа

!олгопрудный Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципалЬНУЮ

программу городского округа ,щолгопрудный <<развитие инженерной инфраструктуры,

энергоэффективности и отрасли обращения с отходами) на 2023-2027 годы,

01219 8

утвер}ценную постановлением администрации городского округа ,щолгопрудный от

30.12,2022 Ng 866-ПА/н.

2. t\ЛАУ <Медиацентр к,Щолгопрудный> (Пахомов А.В,) опубликовать настояЩее

постановление в официальном печатном средстве массовой информации городскоГо

округа !олгопрудный <Вестник <,Щолгопрудный> и разместить его на официалЬНоМ
сайте администрации городского округа,Щолгопрудный,

З. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в официальном печатном средстве массовой информации городского

округа fl олгоп рудн ы й к Вестн и к кflол гопрудный >,

4. Контроль за исполнением настояlлего постановления во3ложить на

Кульчицкого И.И. - заместителя главы администрации

Глава городского округа В.Ю. Юдин

Исп. Баранова Л,Б,
Тел, (495)40В-В4-00
Разослано: в дело - 1, Прокуратура г. !олгопрудного - 1, РНПА МО - 1, Кульчицкий И,И. - (по

МСЭД) ГриLлинаЛI\Л-l(поIVlСЭ!),КожиновАГ-l(поМСЭД),!уброваН.В.-1(поМСЭД),Лебелева
И.Н.-1(поIVIСЭfl),Алексееваtvl.А.-1(поМСЭД),АфанасьеваГ.В.-1(поМСЭД),ПахомовАВ,-1(по
мсэд)

хЕ |
=о-(l) tу Ф Фоq бog Е

l-ч9- sо^tr[s SoSSЁft ilYSлаЕ
=Ь ci
5Ф
ýсэ о,

is Ё,г \L

Фу)Sf
Yб оiо-ЕЁю
Бо з

t б rJэЁ 3*
ý S 8+
ь |- ,>l
J_bogЁ GfsчSЧ

эЁ 8 ý
= tr о-(JVб Xcln,8 ; л;дL б l_л 9тФ*ео-о t

^9 а ЁЕ
69 sPv д -+Ф Ё^
=T:-jdt Pg
tFsЁ9ч Ео
€Ё 9Б
нý ээЕЕ 8.
бS Е=
FE

re

э'Ё dl

fiЁ ЁЁ
Е Ф Efiv- kб
=

S ЁхЕ;Ф9 Ц;

=Ё
ЁUýв Фft

ýё о ý€

8о,i g Е
Ёm g8,o i

ý,i gБэя цо!+ о
53 н
цLl_ о_ v

)S
Фq
ю
о-
d
_о
F
_о
ctохоб
n_

г.-Nо
N

оо
о

с)о
j

о
о_
о

оо
о

оо
о

Ф
NоN

оо
о

оо
о

оо
о

оо
d

о
о_

ю
NоN

о
о_
о

.+ч
г.-о
(9

(o
со
(o
с{
о,
г,-

оо;
.t
(оо

rt
Nо
N

о
ол
о

о
N
о)
со
tг)
N

lo
г..
о;ýо
о
(f)

оо
о

tf)\
ý
с)
to

Nо
N

о
о

о)
Nл
N
c.l(о
г.-ю

Ф
ю
(с)
г.*

N

о
о

ý
Ф_
г.-
г..о
о)(o
(о

оц
Фо
с0

о
о

tол

N
со
tг)
со
N

(o
о)_

(f)

г.-
о)ýN

о
о_

о)
ý_
Ф
к)
Ф
r)(о
(г)

GjsjЕ>
бS

3 Е ..о-r>
Sобо о-trr
*=Е
*'icё' д c.liьБscsтýт
ЁЁво >FS>Ф

9одлс
Ф
о-
Ф
trt
Фа
ýр
цFirФах
Ф-trtо-ооб

ýБьФ
ýЁ
*,ýaOо
|-- d)g9
Ф-оо-оо>

Ф
bgy>r
ft 9,s
я6+;яgрчs
ццЕ
Фхqо-)*оо Yц

s*
тоFо
S
Ф
Sц
о-ц

о
tr
Фq
Sт
о
l-..

Ф

о>
лLб
}<{й9

н
б
trt
о
l-

о
tr

с)q
о
S
)

оF
Ф
j
л

б
о-
Lо
о-Е
)S
оЕ
J]q
ФЕ
S
J
Sт

ц
Sт
б
с0
о
о-
Sо
:Ебт
S
а
S
Srто
F-оS

9
S
:f
S
ФоЕ
п
Е-
fr SXsr=
оY.)б
-trtФ
Фо-
FlSQclо=

J69
Ect

()соqо
Ф
л. l--
S
у,
о
ц
ФSv

т
Е}
o-t5Z л'lо "}l\lо ъ-.lL\l
9olбztrtm8_N^x\JS9Y ^, )sEi ý,=. l э ЦgtilЭa] *Еi ц рq l ыь

9 Е э а^' Б о

е8tE$t Бs
о-ЕLтоцЕ; ЁйБ чil

ftoоО
oSL гоdхб
drоЬо-_
t-S
>\ l-5о

=9sф
оЕgб
:а!la>Бiрqо-бс)ЕтSo
J
Sз
-L

эЁ
mЧ
Kg
рЕ58ý+
Ёý
Q,sJ]oо-тdаь9
чФ5+
т5

ФсlES
ФF
(f) Ф

Sз
о-
ч

хэS
^S=

-+Jbg8E
SЕiEcl+
аЕ Ё
ýЕй

SЁr-оФаэ9S.
ЕБjag5
J-Fс)о
Е;Е
S оу)-
"Ео; as9Бб
,6 8хЕgЕ8*+
E)S оФоЕl_tоо-Фз9Е
E9qлtS
бSS- JV9ЁtdiФ

дl tJ-

оý'Б

=t 8z

8,=;Ь+дgцч
ftахоЕУЕ9ь

S
)S о-F tr[-trФЦб5
рхЕо 7о-clo:Фх
=оЁьa.l цl-лйо
Е (Jl-Ф trt;тооо-^о-о S
l-бчлtrtЕоr=Iбь
е gБ
Sлтхц
о ЁSv
6,= о.Ерtо-i о-Е ЕЮпi о
^Ес!Sigн

*.g
=ь

.-)
ю
о_

о
э
l.-

э{охо
0_

о
о
l-_

S

о)
ý_
оь
ф
Фою

о
о

со
Ф
Ф,(ot
со
N

(o
о)
ооý
ý
Nс!

оо
о

ltt
Nо
N

о
о

о
о_

оо
о

оо
о

ооd

(o
Nо
N

о
о

оо
d

о
о_
о о

с)о
d

к)
Nо
N

о
о_
о)Фýо

оо
$
Nл
(a)

г--
N

Ф
ь.__

со
Lc)
г...

г--

о
о_
о

ýNо
N

(о
(f)_

(.)
со
со
ýю

о
j

оо
d
о
(о
N

ю
(f)

со
фФ
о)
N

оо
о

(о
Nо
N

со

to
оý(о

о
о_
о

о)
N
ýФ
г-t

(о
ro

ta)
со
о)Ф
г.-
(о
со

оо
j

>9
9= ;
о-J

оЕ ь
ýiЁЕff=
ц

= =
р 9ýsхбSS;tr

=Sl=:зrоЕ Y ч Ф oi., -т *:+s о v с)

_Еi_s*3НЁЧ
\ lJL- о_ ою т

hjq
о
Sт
5о
F
Ф

о
Фо
со

о
оtj
q
Ф
о-
Ф
d
Фо
ýо
ir 0)с{*
0<fоо
О,6

sgь
iцgаю
оv
t6,5
ФYФоFmоо
о-оооо>

Еgх>
ё э,;
;sý
ЕЁЕФхсо.!+оо gtrt

S
SЕ
о
ь
S
ФэtF
Ф
х
Еt
9
t'o
Фt
с0

-пткё5kiE>Ё9:8
й,Е зЕ
лUjФdцФ5о

с

J
r{S

.оIeXS
-fitr=
Б,* Ё а
F-ДФЕб+mоФ4Sо
бЧ-Fхо:=9_{Б бLA F F lЁЕgýЁЕЁЁЁgЁвgЕЁдgЁЕ

,so тэ:ýЁтоЕ=
Ё Ё ýЕ
l! : Е оЁ=оо.Ф + о_trФщФ<t
5g=8

N

-оФLiо
оЕt
Yо
0,.Ц

FT-E

эý Е&

\о
о_

s'л
F

Е
Ф{о
оЕ
ц
S-б
m

S
Е
ФtSа
Е
Ф
л
to

г..
Nо
N

о
о_о о

о
о_о о

о
ол
о оо

оо
о

о_
о

ФNо
N

о оо
о

о
о_
о

оо
о

о
ол
о

оо
j

оо
о о

оо
о

Lo
N
с{

о)
о
о_
Ф

оо
d

ооо
о
о_о

оо
о

о
о_
о

о
d

о
о_
о

ýNо
N

со

Ф
(f)_

(f)

со
со

Ф

оо
о

оо
ооо
tf)
N

Ф(о
с",
со
со
(о
с!

оо
о

to

;
со
со

tf)

оо
оо
ооо
с)
N

(f)

Nо
N

г.-

ý
г._ (С)

со с;го){
оо
о

о)
ФNLoýгц)

г.*

tc)

-N-oNý
г.*

оо
..i

ý
ь tc)
со (ое о,)ý

оо
о

о)
coN
'Ovгц)

г...

ýвя Ф
о,

oD со

зR
(о

о
о_
о

о)
со с{\n-(\ ю

г.-

ол(oНю*N
@

о
о

о
oD со

зр
(о

о
о

о)
фN

ýБ
I-*

Ённ
= iЁ Ее

€ 3ЁFЕ"tЁý
8'N

цо

N
г,*_
(о

о
оо
о

N
N_
tо
со
о)
со

о
Ф_

о,
(.)
о
с{

оо
j

N
гt

(с,
о) о

о_
о

с!
N
ýо
со
о)
со

tr
SтSб

=ё+о_

о*SI
Sа

$

ij
о
F.
S

о
Lо
:ЕяЁ.

ЁбF
lt оФйФ х
с' tt cIоо о
О 8rб Ёggд

)S
эт

-9dНrоб Х
ЕQЕЕЕяхка5
ýй 9 Бй

Ф
j
I
|--о-
{SотбIФY
Е i\
со<

6
о
|.-S

о
от-л}Iqm

Ёбl--i\ оФйФ х
Ф-Еd<оФ оэ8Ё

)SоýоХ
F|-mОgо
о doоо оэ6>

к5Si
QФ<лтл
о! trr) 9 о-Ел9d

cf)

г--
N
с\]

ф
N
N

ь-
Nо
N
(f)

Nо
N

еЗ
ЕЕаstrооо_о_Е
Фd

=g

N

, ФЁ
х j - 9ý х
Yй5 Ет j
SЕэ,;9х=i,=,=

ч Е Ё bIBE аЕ ё 9
ЕЕgFБ;ýgэЁЕБ
я ааё Е в Ё s; ýЕ цёЕб8.g8ррэвЁ8

i ý,= _

flý Ф;В

ЁЁеЕgfr
аё я Е

=Еб 3.3 р эз
Е
Е
z

ŜъЕЁб
ЕýаF
азЕц
,SýлдYo
л_{
Ld
Ki Ё

= E0.0>arФ =]
=

S=

Е ано-оо-
ь ан
р з;
3 gЁ

= iH>Фо >i
S оý1
Е YФ9 о8х эя!] тХч о.Ба 9ьЕ Фоч Ен

Sj_л
Gо.S>\
бg,
,6Ёбо:Ебоо985rfis
|-- )S

э9trо-бФлд
\Б9
,^\ хУ?vý

Ŝ
=б
trtох
|_
о
о
кS
:E:Фл=r

3s9юФ }оoк)SЁsЁ эfiЕ
8 , *ý F
Б

=
Ёý з

б)бЕlSй оq о S

Ё а+ * н

чаЁФý
9 Е я'Б ý Еi i Н 9 qЁ
9ЕЁ9Ёч
ЕgэЕЕнSФtхб;т
Ё i э Ёt Е

=q.l*SлF_

=ЕЕдov9,s
аэ9ftl_ >\,,s9
-I-Ёа
G=
=оЕ |-L

8.ggа
Jlo
Бе
il9о-оФц|-о

9

цб.,I
Fт Ф

ЦЦlдЕхо _

я*tr кФa_б
8 Ер Ё iOJ-Y;I - lЕ99цх
Ф Ф b-liO
Oo.YUN

оо оо
о

о
о

о
о_
о

о
о

о
о_
о

о
о

оо
о о

о
d

оо
о ох

о
о_

о
о_
о

о
о

оо
о

о
d

оо
о

о
о

оо
о

о
о

о
d

оо
j

оо
о

оо
о

о
о_
о

оо
о

о
о_
о

оо
о

оо
о

оо
о

оо
о

о_
о

о
о_
о

о
о_о

оо
о

о
о_
о

о
о_
о

о
о_
о

о
о_о

о
о_
Ф

о
о_
о

о
о_

о
Ф_о

о
о_
о

о
о_
о

ооо
о
о_о

Lг)
Ф
с")Ф
со
Ф
N

о
ол
о

Lnгф
9..,,Ф

со

о
о_о

Lc) ОNj
оо

к)
со_

со
со
(о
N

ол
о

о
оло

о
о_о

о
о_
о

оо
d

о
о_
о

о
о_
о

о
ол
о

ооо
оо
о

к)
d с!-
;;N..<-

ь-

ооj
Ё(оN

ф
,N

Ф

о,(oN
9ýю

г-_

ra)
бr; ý_
со г._Фо

ооо
о
со
ý
г-_Ф

оо
о

о
о_о

о
сол

ý
г._(о

о
о_о

о
0о
.+
г.-(o

ооj о_
о

о
со_

ý
г...(о

ол(oНю*N
Ф

о
о_
о

о)юО
ззь о

о)
coN

Nй
г.-

олфня
о,

оо
о

о
со
ý
г.-(o

о
о

о
о_
о

о
сол

ý
Ф

о
j

о
со_

г.*Ф
о
о

оо
о

о
со
ý
г--Ф

о
.
о)
(f)

о
N

о
о_
о

N
г.t_

tо
о)

о
оо
о

N
сч
ýо
со
о)
0о

о
ro_

о)

N

оо
о

о
о

оо
о

о
о_
о

о
о_
о

о
о_
о

о
о_
о

о
о_
о

о
о

оо
о

S
Fо
Фq
|о
о

)S
nт

._Р SРЁV _оir Ф О п !

ýýЁЁЕОб Y оq1

Ф

I
}-о_
E{SQr
ФY
I ilФ<

L

F
S

о
о
I

ýЁ.i:бt-ь qg)
dUх
о-({rdоФ оо816

я "'ý -
Feý Еоо о,^с)Ё>ъ

)S

т
я.Е *ЁFY !+Ь9ОоХЕtл:!!tr8ýiаБ
ою Е оd

Ф
5Е
}-

9;
{S9Е
ЕЁ
дч

с;
оl-
S

оц
Еý*.

ЁФl--
}r о с)йФ х
0i сt EtоФ оо8|6

. -,ё

ЁЁý ё

)S
эт

оi

lr Ф О а |=йх{Ёр
8.ЁlаБою ts о<

9дt
}-о-
*Y
{SоЕ
ЁёTl]Ф<

6
оF
S

о
LоЕý*.ЁФl-_lr оФйФ х

0idEIоФ ос86

ýрt=
ЕЕЁЕо16>ъ

о
Фо
d)Od
Y E[Ё

х8а
юYо

ь-
Nо
N
Ф
Nо
N

г._
Nо
с{
со
Nо
N

г.*
Nо
N
ф
Nо
N

oj--цщtхv

Е 'Ё ,iд€
=- д т EL

Ё,а8.хНн
о; Е >Е S:iт = л () л F a
9 Ф Б еЕ 8;
OirбdoE;0-vо.Ф{ОЁ

ý.
SEi,
лSV

Ёý ФЕЕi Y ,^ U\o

Е ЁёЕ ýЕ

sаё Е Е Е

о_9со _ * >,^Ф ц )S _бtt б> о )SФЕ>Ёi S Т;
,S у j Q.,S У { ч

Е Е Е Е; ё iаф
ЁЁ ý з Б Е gЕ а
t g ыt 9 зtr&6

N
..i

ФР
sýI!+9;ь

3ý g&

^ФРiоЕ+зi;:- ЕvLo

=ý
8&

оl 9зоа:{9ао,.ч
+Tie
эý Е&

оо
о

о
о

о
о_
о

о
о

о
о

оо
о

оо
о

оо
о

оо
о

о
о

ол
о

оо
о

оо
о

оо
о

о
о

о
ол
о

о
о
о

о
о_о

о
о_о

о
о_

о
ол

оо
о о оо

Ф
о
о_
о

о
о_о

о
о_о

о
о_о

о
о_о

о
Ф_о

о
Ф_о

о
о

оо\о;
ý

о;
$N

NФ
г.*

Ф
г,-

ýсо
tc)
г._

оо
о

оо
Г,- с;

Фý

оо
о

ý.N
Nto

ь*

(о
г.-

ý c-i
ю
г--

о
ол
о

оо
Фс;ý

г-*

о
о_
о

tf
N

ýlФ

ь-

Ф
г.-_

Nо
о_
о

о_
о

о
о

о
о

о
о

о
ол
о

о
ол
о

о
о_
о

о
оло

о
о_о

о
о_о

о
о

о
о Ф

ооо о_
о

о
о_

о
о

о
г._ (Оýссi о

о
о
о

о
N(оýdгсо

о
о_

о
г.- (оvФ
-со

о_
о
о_
о

о
г* (О_

ýФ
-со

о
о_
о

о
х

оо
о

о
о_
о

о
;

о
о_
о

о
о_
о

о
$ФЮю

оо
j

ý
с{_
с)
г-*

с!

Ф
юоi

о)

о
о_о

оýqФю
Ф

о
о

ý
о.]_

tо

г.-
с\.]

(o

Фс;
о)

о
о_о

о
о_
оý
г--

о
о_о

ý
Nл
Lo

г--
N

Ф
г....

c\jо
о
о_
о

о
о

оо
о

оо
о

оо
о

о
о

оФ
о о

о
о_
о

оо
j

о
о_

оох
о
о_
о

о
о_
о

о
о_
о

о
о

оо
о

)S
п
I
Et
о_со
q
о
trt

Ф
эт
t-Ф_
{S
QEо*Ф;
!<

о
о
|--S

о
о
I

ýЁ.tбF}\оО;Ф хо-<<оФ оо816

)S
оýр6=ьозБ

ý3Ё хо|6>ъ

)S
пIod

g9&еЕ
8.3Ёа5
Об у оq

Ф
лт
|--9s
c{S
9=о/,ФУ
ф<

ij
о
}-S

о-
-J)хtrбЕб}-
i1 оФйФхо-{<аФ оо8L6

g
"'ý =

ýЁЁ Е

)S
j
х_9ýй!ý9 А

ЬФОш!сt*a!YФqчatrо-9 *\rоОю Y оЦ

Фэ
I
|-..Ф=лу
{SоЕ
ю1ФY
frч

cj
о
l--
S

о
от

ýЁ.
ЁФl-,ir о с)аФ х
о-{qоФ о
Э 8,6

)S
оýр6=tsq-Ф-

*ýtЕ
оо ol^о6>Б

)S
п
IоЁýоЬ Ё

tэý]9,оХqt*:!tE
Ф t{ч atr

"'€ Ё Ё3

Ф
п
I
Fо._
E{S
е=ю/ФЕI i.
со<

г,_
Nо
N
(о
Nо
с!

г--
Nо
N
с.)
Nо
N

ь
Nо
N

Nо
N

8я*. ss$,Б=
чЁэ,;'ЕёБRiЕ

ЁЁЁЕЁЁЕЁЁi€

Еэ ýаЁзв
Ёr ЕgýчЁ39p&eEi,B
б 8Е з з р э8

Ео
"Ьýý, х9 g
>=

^
iо!9 ЕьхgЁ

т,Е О L
o';i о (JхЁ{
_чФоqцоФ>

N

N N

ФР
тдRя
Iц
с),.!

iS hl о> v бс[

Ф9iо
II8*
ФсБ

3ý 8&

с., Р
jO+Е
аtrt
Yо
Ф.Б

э€ Еý

оР
э9о{оa

iS hl о2 v б{

о
о_

о
о_
о

о
о_о

о оо
оо
d

о
о

оо
d

ол
о

оо
о

о
о_
о

оо
о ол

о
о
о_

оо
j о

о_
о

оо
о

о
о_
о

ооо
оо
о

о
о

оо
d

о: о_о
оо
о

оо
о

оо
d

оо
о

оо
d

ол
о

оо
о

оо
о

со оnN
г.*

оо
о

оо
j со cf

N
г.t

ооj
о
d

о
о

о
ол
о о

о
о
о_
о

оо
о

о
ол
о

оо
о

о
о_
о

оо
о

о
о_
о

оо
о

о
ол
о

о
о

о
о о

оо
о

оо
о

оо
d

оо
j

оо
-i

о
о_о

ооо
оо
d

ооо о
о
о

оо
о

оо

о
-О-юN

оо
о

оо
о

о
юО-
юNю

о)

с)

d
с

бýmý
оо
d

оо
d

оФБýо
N

оо
о

,л (o_бs
N

оо
о

оо
о

о
,о @^

(oý
N

о
d

о
\l О'-оо

оо
о

о
о, О-югФФ

о
о_
о

о
о_
о

о
о, Ф-

ФФ о
о
(o

ФýФ
с.]

о
о_о

о
о_
о

о(о
Бs

N

о
о_

о,лqбз
N

о
о_о

о
о_о

Ф
-Ф-Фв

N

Ф
о i.i о

о
о
ол

о
о_
о

о
о

оо
о

о
о_

оо
о

о
ол
о

оо
о

оо
о

оо
о

оо
Ф

оо
о

о
о

о
о

о
ол
о о

о
о_
с)

6
о
}-
S

о

-j
qб
Фt-оооХ{<Фо
{*ю

)SоýрБ_FiФi

*кзЕоо о,;эt6>Б

,S
аr

rLу
ЕРЦgЕяяза5
Oto Y оЦ

Фэт
|.-0-

{SQrоА
Фi
m<

ij
о
|,-S

о

IдqФ
Ф l--оФФХ
{dФо-аб

)SоýоБ-
FiФa

*Е8 Воо о,^
Jюz о

)S
этРsg9 6,

9РеБ;о>.:d*gб,о Е oQ

Ф
э
tFФ_*у
{SоЕ
Б9
frg

6L
FS

о
о
Iлqб
Ф}-оФФх
{<tФоаб

g
"'Е -

F&ý Еао о,^о16>ъ

)S
эт9sg9 а

09рБ
зЕаЕю Е оtr1

Фj
I
|.-Ф-
{S
QI

ФЕ
Е ?!
!s

ij
о
}-
S

оt
оl
Еаьо{Фс)чоФ
ij€

г._
Nо
N

NФ
N

г.*
Nо
N
(а
Nо
N

г.*
Nо
N
(\
N

г*
Nо
N
с/)
Nо
N

ý-
. }9 5 5
Е хЕ ! тs " с) 0 пl
J oF хЕйtrЕ
Фхh,, toSdi5S5

ýg*Р=ýЁЁЁЁg
"ЬЁЁН

ш ffЕ trЕ Е Ё

b,sФi>тц F trл j о
J{=ю; Ё
у _;iLox t)
>)S У - - j

Е r Е: j}= Е
6 Я Б Ёiо Х
Б Ё зч 9> Fд у с = =эо

Е,;
g Е s j Ё ?l.tt=tО; trу -i(ox t)>,,s ч _ _-- jgо б Е t -.цtэ t Ё =

j}= Н

ЁвЁgЁЁВ

9
.Е
3<O,SФоg*
ч qL
Е р>
р 99

N

с{ N
а?

N

ý
;
N

Ф9эо
astФa
о,,ч

3ý в&

Ф9
т9R*Yо
0..!

г]5S:
Ёý g&

о9Iо
Ё.tФi
0сЬ

Ёý в&

о
о_
о

о_о
о
о_о

Фо
о о оо

о
Ф_
о

о
о_о

о
о_о

о
о_о

о
о_о

о
о_о

о
о_о

оо
о

о
о_
о

о
о

оо
о
о_о

о
о_о

о
о_о

о
о

о
о_о

о
оло

о
оло

о
d

Ф
о_о

о_
оо
о

о
о_о

о
d

о
с)_о

оо
о

ооо
ссс)сс

ооо
оо
о

оо
соо

о
о
ол
о

о
."l с;

о
оо оо

о
оо

сО с;о
оо
о

о оо
о

о
о_

ол
о

оо
о

о
оло

оо
ооо
(/)

о
ол

о
Ф_
о

оо
ооо
(о

о
ол

оо
ооо
(f)

о
о_
о

о
о_
о

оо
dоо

о
о

о_
о

о
о_
о

оо
о

о
-О-N3

Ф

оо
d

о
Ф
(f)

со
ю

о
о

оо
j

оо
ц)
со
Ф

о
о

о
о_

оо
со

оо
о

оо
о

о
о_ооо

оо
о

о
о_
to
со
с{

о
ол

о
о_

о; кэ оо
-.i

о
rю

с.)
со

о
о

оо
о

оФ:Ф(о
со

оо
о

о
о_
ооо
о)

о оо
о

оо
ооо
о)

оо
о

о
tо

со
N

оо
о

оо
о

о
о_
о

о
о

оо
о

оо
соо
г.*

о
ол
о

оо
соо
г--

о
о_
о

о
о_

о
N

оо
о

о
о

(aо
г--

оо
Ф

о
о_
о

о
о

оо

б
}-
Ф

{
9
ю

)S
о

m!UО=Бб8Е
ыýброо о,^
о16>ъ

)S
зт

оdýоЬ :rtsYБФобЕ
**ЕLчцRзаццY л Y 9Эю ts ос]

ФэЕ
Fс)-xi
{SoI
loA
Фiri)
anS

с;
о
l.-
S

о
т

ý*.
Ё б l-..i) оФьФх
ci{dоФ оо86

)Sоб-уф!uО_FiФ-ovoiJ
tr+Броо о,^
Э16>Б

)S
пт.-9 ýРЁv s

t9sЕЕФ с{ч aЕо_о lДУс'Эб Y ост

g
j
тl-Ф_
*Y{sоЕ
Oi.
0)Y
frч

о
l.-
S

о
Е

ýЁ.
ЁбF
}r о с)йФх
O-{dо_Ф оэ8t6

,3

ýр3=hБдЕ
ыýЕЕоо о,^о6>ъ

)S
этоЁ

fэ9сэ_оl
ы+Ё>Ё
&€ЁЁ€

Ф
эtFс)_
{S9то/,Ф:r irI<

о
о
l--
S

о
I

-J)хqФЁqh
йФ х
о q<оФ оэ8й

)SоýрБ
hБя
dxy
Ф ctOоо оэt6>

г.-Nо
N
(.)
Nо
N

г,.-Nо
N
(f)

Nо
N

l,-
Nо
N
(f)

Nо
N

_б^z_ _ m(г) 9]-S= Е эР? _9ýý_i=лР,:*ьоЧSЕtтФбУtl

ЁЁЁЁЁЁýЁЁЕЁЭЕЁ

х
=tr_< Фт mgrEoT ко
6 i xs i 5Ф 0 уо с) уSхбо хбЁЧ х Е 9 хsЁýs ;ýх О (r ч О .r33*S=38
Р с оцz Ф Е о
я Р рgб Р g

Ф> ърp,-oi
Ф 9 Б б }9
>лS!УлЕ Y о д >-
&З9sЕF3
*ЁЁ Е 5цR
m о 5 Ф Stf х
ý g9 39 Е Е

Lo

Ф
с"'
lгj

l>,ll-
lФlxl{lo
lю
lslFlolбlqlюlo
|,=lo
lOldllоlYlоlо
l>
бl-
0)
хct
9
ю
Ф
S
S
Sd
Sо
to
о
S
St
Фq
Ф
ФFоо{
Ф
а-Е
о
9RSc)
qБ
J IqS
|- \Z
вR
SZO
оо)
8g
N-
окJO
iоч
RБохоr'.'

lFгО
ЕЕ
98
cf) юNo
R,БrУооЁ8гуцО
зS
SE(IS
Ф:E]б
р8lФ88
88-оjь
Y!
;Б
FL

о>-)6={*
*'Е

ý

о
о

о
j

оо
d

оо
о

оо
о

оо
о

оо
о

о
ол
о о

оо ооо
оо
о

ооо

оо
d о

о
ло_
Eol(оs

о
о

ýN
N tai

г-*

(о
г.-ьс"i
ю
г-_

о
о

оо
j

о
о

Lг)

(,
0о
0о
ý
Lo

ооо

о
ооо
ю
N

Ф
со
со
0о
о,
с\]

оо

о
lf)

Ф
N

о
о_
о

\t
чсо

Ф

о
о_
о

о,
coNЮý

г-*

(о
(о 0о
оо с.)r(o

г-*

о
о

о_
(о

со
N

о
о)оý

QOf J NФ

о
d

(9
rtо
кз

\t

(о
{, о)_

Ns
о
ол
о

о
ол
о

о
о

Nь
со
о)
0о

о
о_
о

N(\
sо
оо
о,
со

о
ю
ý
о)о
N
N

о

S
Fо
бq
юо

)S
trт

ýr3 я
Поо-q+х*Ёс
8_ЕЁбБОб Y ог]

Ф
пт
FФ_
E{S
9=l.oiФYriJms

о
Lо
F.S

от
j
qФ
ФFоФФхЕ{ Е{Фо
iJ,to

,Б

ýрБ_
*хý в.+99\аUtoa о

)S
э
IоЁ

rEy

i9&ЕЕо qtч aЕ

"'€ Ё З'&

Ф
5
I
l-.с)_
E{S
9Ею*ФYI i\Ф<

olz
cY)
Nо
N

г-*
Nо
N

Nо
N

о
Ё
Fо
ФSI
Ф

=Ф
Еоо
ФоЕдq
ФFSЕq
оЕо{

I

_KS
=SSIfОс)б>YY5rБ ЕбФ+оr

=9бЕ
цq о

3Есj
-irоl"-о
Ех0
лчIY4Ф
Fо iSvs